said citteneris wpone ye distrublance of yaim yair lande and boundis

undir ye panis foirsaide deliuerynge yir our letteris be zou deulie execut

agane to ye berer Gewyn undir our singnet at Striuelinge ye saxt day

of September and off our regnne ye xxi zheir • Sequitur executio dicte
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litere per marum quartarii Brechinensis • And I Dauy Balbirny mair

off ye quartar off Brechine hes maid executioune eftir ye tenor off

it at Balnamone ye last day saif ane of September befoir yir witnessis

Johne of Lowthiane and Schir Johne of Lowthiane chaiplane •

* Carta Johannis Smert ciuis ciuitatis Brechinensis super fundatione

unius capellanie ad altare Sancti Christofori •

89 Umnibus hanc cartam visuris vel auditurus Johannes Smert ciuis

Brechinensis salutem • • • Sciatis me cum consensu et assensu reuerendi

in Cristo patris et domini mei Georgii • • • Episcopi Brechinensis ac

Cancellarii Scotie Decani et Capituli eiusdem ad laudem et gloriam om-

nipotentis Dei beatissime Marie Virginis ac beati Christofori martiris •

necnon et omnium celestis curie sanctorum libere dedisse • • • Deo • • •

Ac uni capellano ad altare sancti Christofori martiris in ecclesia Cathe-

drali Brechinensi diuina celebranti et suis successoribus • • • pro

salute anime mee Regis Scotorum Jacobi Marie regine Domini Episcopi

antedicti ac Margarete uxoris raee et animarum patris mei et matris

mee antecessorum et successorum nostrorum et omnium illorum

quibus deliqui et emendam condignam non feci ac omnium fidelium

defunctorum in puram et perpetuam elimosinam totum et integrum

tenementum meum cum pertinenciis jacens ex parte orientali communis

vici ville de Brechine extendens versus Drumgrane inter terram Ro-

berti Litstar ex parte boreali ex parte una et terram Walteri Nicholaii

ex australi ex parte altera • Item totum et integrum tenementum meum

cum pertinenciis jacens ex occidentali parte dicti vici inter terram

Thome Reide ex parte boreali ex una parte • Et terram Johannis Lyell

ex parte australi ex parte altera • Et in burgo de Dunde tresdecem

solidos et quatuor denarios annui redditus de uno tenemento quod
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quondam fuit Johannis Walteri jacente ex parte occidentali venelle que

dicitur le hors wynd inter terram quondam Simonis Lytstar ad occi-

dentem ex parte una et venellam antedictam ad orientem • Item de

tenemento Jacobi de Fodrynghame decem solidos annui redditus ja-

cente in Ergaylisgat eiusdem burgi ex parte boreali eiusdem inter terram

Fynlai de Fern ad occidentem ex una et terram Roberti de Fern ad ori-

entem ex altera partibus • Item de tenemento quondam Symonis

Lytstar quadraginta denarios annui redditus jacente in le Murragait

dicti burgi ex parte australi eiusdem inter terram Willelmi Gy ad

occidentem et terram Willelmi de Fern ad orientem • Item de

tenemento quondam Petri Scot triginta duos denarios annui redditus

jacente in le Welgat ex parte orientali eiusdem inter terram Willelmi

Smert ex parte boreali ex parte una et terram Willelmi Masoun ex

parte australi ex parte altera • Ac etiani capellanis canonicorum et

perpetuis capellanis chori ecclesie Cathedralis Brechinensis inibi diuina

celebrantibus et imperpetuum celebraturis totum et integrum tene-

mentum meum jacens ex parte occidentali communis vici ville Bre-

chinensis inter terram Johannis Talzour ex parte boreali ab una et

terram Johannis de Buthergask ex parte australi ex altera partibus cura

uniuersis et singulis suis pertinentiis • Celebrando predicti et sui

successores in predicta Cathedrali Ecclesia Brechinensi pro predicto

tenemento cum pertinentiis annuatim in qualibet ebdomada singulis

annis imperpetuum ad altare sancti Christoferi in predicta ecclesia

situatura unam missam viz in die veneris de sancta cruce pro ani-

mabus mei Johannis antedicti, Margarete sponse mee, omnium pre-

fccriptorum et omnium fidelium defunctorum perpetuis temporibus

futuris • Insuper predicti capellani et eorum successores post mor-

tem meam annuatim et imperpetuum obitum meum in die obitus mei

solempniter celebrabunt faciendo seruicium exequiarum cum oranibus

24
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ad predictum seruicium pertineiitibus ut moris est cum placebo et

dirige, et in crastino missam solempnem de requiem cum nota et tri-

gentali completo sequente habendo mentionem anime mee et ani-

marum predictarum et omnium defunctorum in suis memoriis et me-

mento cura speciali coUecta et memoria de me in prefatis missis secretis

annuatim et imperpetuum in tempore celebrationis dicti trigentalis

quocumque tempore anni contigerit • Necnon et consiraile trigentale

pro aniraa Margarete Brown uxoris mee antedicte post mortem suam

in die obitus sui in omni modo et forma ut supradictum est de obitu mea

quocuraque terapore anni contigerit pro salute anirae mee et animarum

suprascriptarum et oraniura fidelium defunctorum • Item quadraginta